Администрация МО
сельское поселение
«Деревня Куркино» Юхновского района Калужской   области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 апреля 2012 года
№ 9 А
О проведении месячника пожарной безопасности на территории МО сельское поселение «Деревня Куркино»

В соответствии с планом работы УГПН ГУ МЧС России по Калужской области   и      в      целях     осуществления      профилактических     мер      по предупреждению  пожаров  и  снижению  их  последствий,   во  исполнение распоряжения Губернатора Калужской области от 07 апреля 2006 года     № 78 - р.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести    месячник    пожарной    безопасности    на    территории    МО сельское поселение «Деревня Куркино» с 16 апреля по 15 мая 2012 года.
2. Утвердить   план   мероприятий   по   организации   проведения   месячника пожарной безопасности ( приложение №1)
3. Контроль за выполнением данного   постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

сельское поселение «Деревня Куркино»                     О.А.Смирнова
                                                                     Приложение № 1 к постановлению

                                                                                 администрации МО сельское

                                                                                поселение «Деревня Куркино»

                                                                                от 13.04.2012 № 9 А
План мероприятий проведения месячника пожарной безопасности на территории администрации МО сельское поселение «Деревня   Куркино»
	№ п/п
	мероприятия
	Срок исполнения
	исполнитель

	1.
	Организация проведения обучения населения мерам пожарной безопасности
	постоянно
	администрация,

инспекция ОНД

	2.
	Проведение подворных обходов
	в течение месяца
	администрация совместно с участковым инспектором МО МВД «Юхновский, ОНД

	3.
	Организация дежурств в пожароопасный период
	в течение пожароопасного периода
	администрация

	4.
	Заключить договор с ГУ «Калужская технологическая станция» на опашку населенных пунктов
	до пожароопасного периода
	администрация

	5.
	Провести опашку 8 населенных пунктов
	до 20.05.2011 г.
	администрация

	6.
	Обеспечить ДПФ инвентарем и спецодеждой
	 в течение года
	администрация

	7.
	Провести обучение членов ПДФ
	согласно графику
	администрация совместно с ПЧ-21

	8.
	Установить сигналы громкого боя
	в течение года
	администрация